MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Durazzano 1,500 Km. ._._.

Seconda Manche 11/03/2012 15:00. ..
Gara Iniziato a 15:00:00 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:44.074 15:08:48.290
(21) DI BELLO IVAN 6 1:44.916 +0.842 15:10:33.206 (203) STURCHIO MAURIZIO
1 15:01:43.067 7 1:45.912 +1.838 15:12:19.118 1 15:01:57.090
2 1:40.714 +2.731 15:03:23.781 8 1:50.434 +6.360 15:14:09.552 2 1:48.989 15:03:46.079
3 1:37.983 15:05:01.764 9 1:51.272 +7.198 15:16:00.824 3 1:49.189 +0.200 15:05:35.268
4 1:38.430 +0.447 15:06:40.194 10 1:54.372 +10.298 15:17:55.196 4 1:51.186 +2.197 15:07:26.454
5 1:38.844 +0.861 15:08:19.038 5 1:53.019 +4.030 15:09:19.473
6 1:39.071 +1.088 15:09:58.109 (70) COPPOLA ROSARIO 6 1:53.065 +4.076 15:11:12.538
7 1:40.309 +2.326 15:11:38.418 1 15:01:54.978 7 1:53.741 +4.752 15:13:06.279
8 1:40.818 +2.835 15:13:19.236 2 1:44.200 +0.243 15:03:39.178 8 1:56.233 +7.244 15:15:02.512
9 1:41.761 +3.778 15:15:00.997 3 1:43.957 15:05:23.135 9 1:54.621 +5.632 15:16:57.133
10 1:44.927 +6.944 15:16:45.924 4 1:44.708 +0.751 15:07:07.843
5 1:44.950 +0.993 15:08:52.793 (195) TIANO GIOVANNI
(747) DANDOLO MARCO 6 1:49.495 +5.538 15:10:42.288 1 15:01:59.812
1 15:01:46.586 7 1:46.811 +2.854 15:12:29.099 2 1:51.525 15:03:51.337
2 1:43.221 +1.220 15:03:29.807 8 1:48.365 +4.408 15:14:17.464 3 1:52.122 +0.597 15:05:43.459
3 1:42.456 +0.455 15:05:12.263 9 1:48.620 +4.663 15:16:06.084 4 1:52.051 +0.526 15:07:35.510
4 1:42.001 15:06:54.264 10 1:52.807 +8.850 15:17:58.891 5 1:52.629 +1.104 15:09:28.139
5 1:43.071 +1.070 15:08:37.335 6 1:52.342 +0.817 15:11:20.481
6 1:45.079 +3.078 15:10:22.414 (11) MARTELLO LUIGI 7 1:56.401 +4.876 15:13:16.882
7 1:42.497 +0.496 15:12:04.911 1 15:01:50.523 8 2:01.792 +10.267 15:15:18.674
8 1:43.533 +1.532 15:13:48.444 2 1:45.843 15:03:36.366 9 2:04.803 +13.278 15:17:23.477
9 1:44.497 +2.496 15:15:32.941 3 1:46.381 +0.538 15:05:22.747
10 1:48.441 +6.440 15:17:21.382 4 1:48.345 +2.502 15:07:11.092 (717) MOSCARINO ANTONIO
5 1:47.988 +2.145 15:08:59.080 1 15:02:16.198
(731) ANGELONE SALVATORE 6 1:48.016 +2.173 15:10:47.096 2 1:58.891 15:04:15.089
1 15:01:41.852 7 1:49.061 +3.218 15:12:36.157 3 2:01.172 +2.281 15:06:16.261
2 1:43.251 +0.441 15:03:25.103 8 1:48.918 +3.075 15:14:25.075 4 2:04.655 +5.764 15:08:20.916
3 1:42.810 15:05:07.913 9 1:49.743 +3.900 15:16:14.818 5 2:06.597 +7.706 15:10:27.513
4 1:44.285 +1.475 15:06:52.198 10 1:48.019 +2.176 15:18:02.837 6 2:12.416 +13.525 15:12:39.929
5 1:44.200 +1.390 15:08:36.398 7 2:10.292 +11.401 15:14:50.221
6 1:45.641 +2.831 15:10:22.039 (10) CAMPANA FELICE 8 2:06.103 +7.212 15:16:56.324
7 1:45.757 +2.947 15:12:07.796 1 15:01:53.798
8 1:45.482 +2.672 15:13:53.278 2 1:47.431 +1.046 15:03:41.229
9 1:45.913 +3.103 15:15:39.191 3 1:48.448 +2.063 15:05:29.677
10 1:48.358 +5.548 15:17:27.549 4 1:46.385 15:07:16.062
5 1:48.819 +2.434 15:09:04.881
(800) SORRENTINO SALVATORE 6 1:48.643 +2.258 15:10:53.524
1 15:01.44.917 7 1:48.010 +1.625 15:12:41.534
2 1:44.125 15:03:29.042 8 1:48.145 +1.760 15:14:29.679
3 1:44.453 +0.328 15:05:13.495 9 1:47.554 +1.169 15:16:17.233
4 1:44.233 +0.108 15:06:57.728 10 1:47.095 +0.710 15:18:04.328
5 1:44.422 +0.297 15:08:42.150
6 1:45.152 +1.027 15:10:27.302 (957) SCATTINAALESSANDRO
7 1:44.668 +0.543 15:12:11.970 1 15:01:52.804
8 1:45.670 +1.545 15:13:57.640 2 1:47.903 +0.372 15:03:40.707
9 1:46.100 +1.975 15:15:43.740 3 1:48.741 +1.210 15:05:29.448
10 1:46.396 +2.271 15:17:30.136 4 1:49.282 +1.751 15:07:18.730
5 1:47.531 15:09:06.261
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:48.676 +1.145 15:10:54.937
1 15:01:55.484 7 1:49.119 +1.588 15:12:44.056
2 1:46.357 +3.611 15:03:41.841 8 1:51.227 +3.696 15:14:35.283
3 1:44.272 +1.526 15:05:26.113 9 1:54.064 +6.533 15:16:29.347
4 1:44.244 +1.498 15:07:10.357 10 1:59.655 +12.124 15:18:29.002
5 1:43.173 +0.427 15:08:53.530
6 1:43.927 +1.181 15:10:37.457 (131) FUSCARINI CIRO
7 1:43.103 +0.357 15:12:20.560 1 15:01:58.041
8 1:43.459 +0.713 15:14:04.019 2 1:49.542 +1.043 15:03:47.583
9 1:43.788 +1.042 15:15:47.807 3 1:48.499 15:05:36.082
10 1:42.746 15:17:30.553 4 1:48.680 +0.181 15:07:24.762
5 1:48.967 +0.468 15:09:13.729
(104) CERBONE ANTONIO 6 1:50.365 +1.866 15:11:04.094
1 15:01.48.642 7 1:50.945 +2.446 15:12:55.039
2 1:46.213 +2.139 15:03:34.857 8 1:52.320 +3.821 15:14:47.359
3 1:45.245 +1.171 15:05:20.102 9 1:52.894 +4.395 15:16:40.253
4 1:44.114 +0.040 15:07:04.216 10 1:54.791 +6.292 15:18:35.044
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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